1

证券代码：600642   股票简称：申能股份   编号：临 2014—011

申能股份有限公司

第七届监事会第十四次会议决议公告

2014 年 4 月 24 日，申能股份有限公司第七届监事会第十四次会

议在上海召开。会议应到监事 5 名，参加表决监事 5 名。监事会主席

宋雪枫先生主持了会议。会议符合《公司法》和《公司章程》有关规

定。

会议通过了以下决议：

一、 全票审核通过了《申能股份有限公司 2014 年第一季度报

告》；

二、 全票审议通过了《申能股份有限公司第七届监事会工作报

告》；

三、 全票审议通过了《关于提名公司第八届监事会监事候选人

的报告》。公司第八届监事会由五名监事组成，任期三年。同意邬跃

舟、宋雪枫、张行为第八届监事会监事候选人（按姓氏笔画为序，简

历附后），并同意提交公司股东大会选举。

另，公司将于近期召开职工大会选举产生两名职工监事，有关选

2

举结果及人员简历将另行公告。

特此公告。

    申能股份有限公司监事会

                                        2014 年 4 月 26 日

3

附件

申能股份有限公司第八届监事会监事候选人简历

（按姓氏笔画为序）

邬跃舟同志简历

邬跃舟，男，1959 年 11 月出生，中共党员，大专学历，会计师。

现任申能（集团）有限公司审计室主任、监事会秘书、职工监事、申

能股份有限公司监事。

邬跃舟同志曾任上海机床厂财务科副科长、科长，财务处处长，

上海外滩房屋置换有限公司计划财务部经理，申能（集团）有限公司

市场部副经理、投资管理部经理，上海申能科技发展有限公司董事长、

总经理。

宋雪枫同志简历

宋雪枫，男，1970 年 2 月出生，中共党员，博士研究生，高级

经济师。现任申能（集团）有限公司总经理助理、申能股份有限公司

监事长。

宋雪枫同志曾任申能股份有限公司计划财务部副经理、经理，上

海外高桥第二发电有限责任公司财务总监，申能股份有限公司总经理

助理、副总经理兼总会计师，四川省自贡市市长助理（挂职）,上海

诚毅投资管理有限公司总经理。

4

张行同志简历

张行，女，1960年 3 月出生，中共党员，经济学硕士，经济师。

现任上海国际集团资产管理有限公司董事长、申能股份有限公司监

事。

张行同志曾任上海市上投实业投资有限公司管理部、项目二部经

理，办公室主任，总经理助理，副总经理，总经理；上海国际集团投

资管理有限公司董事长。